



# KLUB EGEDAL

## ORGANISERING

FORÆLDRERÅD OG BESTYRELSE



# KLUB EGEDAL

## **Klub Egedal består af 8 fritidsklubber og ungdomsklubber/Ungehuse.**

Der er indmeldt ca. 2000 børn i de 8 fritidsklubber og klubberne har i alt ca. 80 medarbejdere.

Klubberne er et mødested og et læringsrum for børn og unges trivsel, udvikling og læring. I klubberne er der rum og plads til at udfolde sig kreativitet og fysisk. Der er fokus på nærvær, fællesskab og masser af positive oplevelser gennem aktiviteter, arrangementer.

Ledelsesteamet består af områdelederen og de daglige ledere. Ledelsesteamet skal agere strategisk, proaktivt og skal lede de nødvendige forandringer i organisationen. Der vil blive fordelt forskellige ansvarsområder i ledelsesteamet i forhold til kompetencer og bedst mulige ressourceudnyttelse, samt for at lave attraktive stillinger og indhold i forhold til de daglige leder. Ledelsesteamet skal være et anerkendende og dynamisk forum der er ambitiøse og visionære i forhold til børn og unges fritid, trivsel, læring og udvikling.

## **Klub Egedals vision:**

Klub Egedal vil være nyskabende og foregangskommune på klubområdet via høj faglighed med fokus på børn og unges sociale læring, fællesskab, nærvær, helhed og kommunikation. Klub Egedal vil være på forkant med de seneste tendenser, så vi afspejler den samfundsmæssige og teknologiske udvikling.

## **Områdebestyrelse.**

Områdebestyrelse er repræsenteret og sammensat af en forældrerepræsentant fra hver afdeling i området, områdelederen og områdets to medarbejderrepræsentanter.

## **Områdebestyrelsen skal:**

- ✓ arbejde med alle områdets enheder som et fælles anliggende
- ✓ være koordinerende overordnet organ for evt. nedsatte forældreråd

## **Områdebestyrelsen kan:**

- ✓ indgive hørings svar i forbindelse med den årlige budgetvedtagelse samt øvrige høringsforslag
- ✓ deltage i dialogmøder med Familieudvalget



### **Områdebestyrelsen har:**

- ✓ indflydelse på principper for rådets arbejde og kan derfor vedtage overordnede principper for det pædagogiske arbejde
- ✓ indflydelse på principper for anvendelse af rådets budget og kan derfor vedtage overordnede principper for anvendelse af det børnerelaterede budget
- ✓ indstillingsret i forbindelse med ansættelse af det faste personale og kan derfor være repræsenteret i ansættelsesudvalget. Ved ansættelse af områdeledere forestår centerchefen ansættelsesudvalget

### **Forældreråd:**

#### **I de områder, hvor der vælges et forældreråd i den enkelte afdeling, kan dette varetage følgende opgaver:**

- ✓ fastlæggelse af særlige tiltag relateret til det område afdelingen tilhører, men som kan understøtte afdelingens særpræg
- ✓ indstilling i forbindelse med ansættelse af faste medarbejdere til afdelingen og dermed deltagelse i nedsat ansættelsesudvalg
- ✓ daglig leder er sekretær i forældrerådet og kan efter anmodning fra forældrerådet eller efter egen vurdering arrangere deltagelse af medarbejderrepræsentanter i møder, hvor det findes relevant i forhold til dagsordenen

### **Medarbejderrepræsentanter.**

Medarbejderrepræsentanterne i områdebestyrelsen har stemmeret. Områdelederen deltager som sekretær uden stemmeret.

Valg af medarbejderrepræsentanter gælder to år.

### **Medlemsrepræsentanter.**

For klubtilbud gælder det, at områdebestyrelsen kan vælge op til to medlemsrepræsentanter for brugerne mellem 14 og 18 år. Disse har ikke stemmeret.

### **Tavshedspligt**

Områdebestyrelsen er omfattet af forvaltningslovens regler om tavshedspligt. Det samme er gældende for et eventuelt forældreråd.

Efter forvaltningslovens § 27 har den, der virker inden for den offentlige forvaltning tavshedspligt, når der er tale om oplysninger, der efter loven er betegnet som fortrolige.



## Øversigt over klubberne i Klub Egedal.

**Fritidsklubben Hampen** Hampelandvej 7B, 3650 Ølstykke. Tlf.: 7259 8550

**Daglig leder:** Thomas Mitchinson

**Profil:** Idræt og bevægelse; IT, Musik, Kreative værksteder, Nærvær og trivsel, Rollespil.  
Ca. 330 medlemmer.

**Ørnebjerg Fritids- og Ungdomsklub** Irisvej 11, 3650 Ølstykke. Tlf.: 7259 8570

**Daglig leder:** Kim Sander

**Profil:** Nærvær og trivsel, Idræt og udeliv, Kreative værksteder.  
Ca. 220 medlemmer.

**Stengårdens Byggelegeplads** Stengårds plads 2, 3650 Ølstykke. Tlf.: 72599750

**Daglig leder:** Hamid Hosheni

**Profil:** Dyr, Nærvær og trivsel, Musik, Idræt og udeliv.  
Ca. 270 medlemmer.

**Stenløse Fritids- og Ungdomsklub** Degnebakken 9, 3660 Stenløse. Tlf.: 7259 9671

**Daglig leder:** Erik Hjort

**Profil:** Udeliv, Musik, Kreative værksteder, Nærvær og trivsel, Rollespil.  
Ca. 250 medlemmer.

**Veksø Fritids- og Ungdomsklub** Veksø Bygade 19, 3670 Veksø. Tlf.: 7259 6623

**Daglig leder:** Klaus Gerdes

**Profil:** Udeliv, Musik, Kreative værksteder, Nærvær og trivsel.  
Ca. 100 medlemmer.

**Ganløse Fritids- og Ungdomsklub** Strædet 1, Ganløse, 3660 Stenløse. Tlf.: 7259 6623

**Daglig leder:** Marianne Blesky

**Profil:** Udeliv, Musik, Kreative værksteder, Nærvær og trivsel, Rollespil.  
Ca. 210 medlemmer.

**Sødalen Fritidscenter** Åkandehaven 5, 2765 Smørum. Tlf.: 7259 8595

**Daglig leder:** Heidi Larsen.

**Profil:** Dyr, Udeliv, IT, Kreative værksteder, Nærvær og trivsel.  
Ca. 230 medlemmer.

**Springbrættet Fritids- og Ungdomsklub** Flodvej 64, 2765 Smørum. Tlf.: 7259 9880

**Daglig leder:** Søren Pluzek

**Profil:** Idræt og bevægelse, Musik, Kreative værksteder, Nærvær og trivsel, Rollespil.  
Ca. 310 medlemmer.